
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: CARESIO Stefania  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 
COMUNE DI FRASSINETTO 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA 
 
 

N. 38 del 15/03/2024 
 
 
OGGETTO: VERIFICA IMPIANTI DI MESSA A TERRA EDIFICI COMUNALI – DITTA 
EUROFINS MODULO UNO – CIG B0D73C00FC – AFFIDAMENTO. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTO l’art. 4 del D.P.R. n.462/2001 che prevede l’obbligo di sottoporre gli impianti elettrici a una 
verifica periodica degli impianti di messa a terra, da parte di Organi abilitati dal Ministero delle 
Attività Produttive; 
 
VISTO il preventivo prodotto in data 12 marzo 2024 dalla Ditta EUROFINS MODULO UNO, avente 
sede a Torino in via Cuorgnè n.21, ammontante a € 1.088,10 compresa IVA e relativo alle verifiche 
da effettuare presso: 

- impianti sportivi; 
- cimitero comunale; 
- piazza Galtrucco; 
- luci pubbliche via Capelli; 

 
RITENUTO congruo il preventivo sopra evidenziato; 
 
VERIFICATA la regolarità contributiva del soggetto affidatario; 
 
VISTO l’art.36 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023; 
 

DETERMINA 
 

DI AFFIDARE alla Ditta EUROFINS MODULO UNO, avente sede a Torino in via Cuorgnè n.21, 
l’incarico per la verifica periodica dei seguenti impianti di messa a terra: 

- impianti sportivi; 
- cimitero comunale; 
- piazza Galtrucco; 
- luci pubbliche via Capelli; 

al costo di € 1.088,10 compresa IVA; 
  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: CARESIO Stefania  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DI IMPEGNARE la somma di € 1.088,10 sul capitolo 320/5 missione 01.02.2 che presenta la 
necessaria disponibilità; 
 
DI DARE mandato al Responsabile del servizio finanziario per i successivi adempimenti 
procedurali; 
 

DICHIARA 
 
ai sensi dell’art.16 del D.Lgs. 36/2023, di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse 
anche potenziale in relazione alla presente procedura 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

F.to Geom. Fabrizio REANO 

 
 


